
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА 

 
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа-комплекс № 33 
имени генерал-полковника Ивана Терентьевича Коровникова» 

 
ПРИКАЗ 

 (по основной деятельности) 

 

26.11.2021                        № 119-од 

О создании спортивного клуба 
 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта 

в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и 

Минспорта России 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать на базе МАОУ «Школа-комплекс №33» школьный 

спортивный клуб (далее – ШСК).  

2. Назначить руководителем ШСК Владыкина Александра 

Вячеславовича, учителя физической культуры. 

3. Определить количественный состав Совета ШСК 7 человек на 

период 01.01.2022 – 31.08.2022: 
 

Руководитель ШСК Владыкин А.В., учитель физической культуры 

Члены Совета ШСК Свилле С.В., учитель физической культуры 

 Иванов В.В., учитель физической культуры 

 Дроздова К.В., учитель физической культуры 

 Белканова С.В., руководитель центра 

дополнительного образования 

 Председатель школьного ученического 

самоуправления 

 Представитель организации-партнёра 

4. Утвердить: 

4.1. Положение о школьном спортивном клубе МАОУ «Школа-

комплекс №33» (приложение № 1) 

4.2. Положение о Совете школьного спортивного клуба МАОУ 

«Школа-комплекс №33» (приложение № 2) 

4.3. Положение о физоргах школьного спортивного клуба МАОУ 

«Школа-комплекс №33» (приложение № 3) 

4.4. Должностную инструкцию руководителя Совета школьного 

спортивного клуба МАОУ «Школа-комплекс №33» (приложение № 4)  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Виноградову С.В., 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

Директор                                                                                        Ю.А. Горькова 


		2021-12-20T16:42:12+0300
	МАОУ "ШКОЛА-КОМПЛЕКС № 33"




